2025年 2月 14日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証スタンダード）

問合せ先 取締役 執行役員

コーポレート担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

中期経営計画 2027の策定に関するお知らせ

  当社グループは、2025年 12月期から 2027年 12月期までの３か年を対象とする中期経営計画 2027を策定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 基本方針

当社グループでは、企業理念である“SUCCESS PARTNER”を根底に、コロナ禍を経た新しい時代を生き

るための長期的な経営方針として、MISSION・VISION・VALUEを掲げております。

“未来にやさしい空間を”（ミッション）を社員一人ひとりが仕事に取り組む際の指針とし、当社にしかで

きない価値提供を行う仕事に誇りを持ち“Good Ethical Company”（ビジョン）となれるようグループ一

丸となって挑み、企業価値向上に邁進しております。

前中期経営計画で企業改革のテーマとして取り組んできた「エシカルとデジタル」を中核価値とする方針

は変わらずに、中期経営計画 2027を策定いたしました。“Create More Fun and More Fans!”をスローガ

ンに 5つの重点テーマに沿った各施策に取り組んでまいります。クライアントのみならず、すべてのステ

ークホルダーの皆様に当社のビジネスを通じて熱狂的なファンになっていただき、事業拡大につなげるよ

う努めてまいります。

２．重点テーマ

① 未来を創る人材の育成と獲得

② “Good Ethical Company”のファンベース構築

③ サービス領域の拡大と提供価値の向上

④ 持続的成長を支えるサプライチェーン

⑤ グローバル市場の深耕

３．経営目標

（１）中期経営計画 2027 最終年度業績目標

                                （単位：百万円）

 2027年 12月期

売上高 40,000

営業利益 2,500

親会社株主に帰属する

当期純利益
1,700

（２）中期経営計画 2027 2025～2027年財務目標

配当性向 50％以上

ROE 10％以上

なお、詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

1
2

3
4

1

2

248
228

45
38

289 57

19

12
7

8
,3

19

9
,5

3
9

11,4
10

4
,9

5
2

5
,4

2
0

8
,0

5
6

8
,8

6
7

13
,0

5
7

7
,0

3
1

2
,2

5
9 3

5
0

1,8
4

0

1,8
18

6
3

9

6
5

3

3
,2

9
2

1,5
9

4

3
6

5 16
7

4
4

5

3
,9

7
6

3

Create More Fun
and More Fans !

SUCCESS PARTNER

Create More Fun

and More Fans !

( )

 /  /

4

28,956

32,000

40,000 1,918
2,100

2,500

1,499 1,450
1,700

20.9%

34.8%
41.2%

46.3%

56.7%

86.1%

75.0%

50.0% 49.3%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

60.0%

70.0%

80.0%

90.0%

100.0%

0円

10円

20円

30円

40円

50円

60円

70円

80円

90円

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

26

35
40

45

20
25

33

50

70

50

10

10%

400

25

17

50

10

%

%

Create More Fun
and More Fans !

	20250214_中期経営計画2027の策定に関するお知らせ.pdf
	中期経営計画2027発表資料.pdf
	本編
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17
	スライド 18
	スライド 19
	スライド 20
	スライド 21
	スライド 22
	スライド 23
	スライド 24